EMITIDO EM 17/01/2018 16:02

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada INSTITUTO METROPOLE DIGITAL, Área de
Conhecimento SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 CLAUDIO ANDRÉS CALLEJAS OLGUÍN INSCRIÇÃO DEFERIDA017.394.634-80?
 CRISTIANO DE FAVERI INSCRIÇÃO DEFERIDA161.687.258-65?
 DANIEL FAUSTINO LACERDA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA064.895.824-81?
 GORKI PEDROSA PINHEIRO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
023.526.274-94?

 ISAAC DE LIMA OLIVEIRA FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA889.867.483-04?
 PEDRO YÓSSIS SILVA BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA015.518.384-27?
 RODRIGO DA CRUZ FUJIOKA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
013.046.974-28?

 RODRIGO TEIXEIRA RAMOS INSCRIÇÃO DEFERIDA029.697.164-29?
 ROMMEL WLADIMIR DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA812.221.814-87?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br